CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

EXTRATO DE CONTRATO

I – Identificação e data do ajuste:

CONTRATO: 01/2015.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Parapuã
Data: 02/02/2015
Prazo: 31/12/2015
II – Contratado: WEBLINE SOFTWARE LTDA ME
III – Objeto: Locação de ponto de publicação de live streaming (transferência de
informações multimídia – áudio e vídeo – ao vivo, via internet) e manutenção técnica,
conforme especificações abaixo, para a transmissão de sessões da Câmara Municipal de
Parapuã, exclusivamente.
IV – Valor: R$ 4.850,00
V – Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:

Dispensa de Licitação – Artigo 24, Inciso II da Lei 8666/93.
VI – Fonte de Recursos – 001 – Próprios